
待合室の開放時間についてのお知らせ 

いつも当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

5/1より待合室の開放時間を以下の通りご案内させていただきます。　　　　　
診療準備およびスタッフの休憩時間確保のため、　　　　　　　　　　
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【開放時間】

ご不便をおかけいたしますが、スタッフ一同、より良い医療を　　　　
ご提供できるよう努めて参りますので、どうぞよろしく　　　　　　　
お願い申し上げます。

曜日 開放時間

月曜日・木曜日 午前8:35～/午後2:15～

火曜日・水曜日・金曜日・土曜日 午前8:35～/午後1:45～


	待合室の開放時間についてのお知らせ

